
Triestina Nuoto - Memorial Romana Calligaris

TROFEO CALLIGARIS
TRIESTE 17-18 giugno 2006

400 STILE FEMMINILE RAG
tempo punti

Ragaù Debora 92 F R RARI NANTES TRIESTE 4'37''51 9
Ranzato Alessia 93 F R ASD NUOTO VIGONZA 4'41''16 7
Tellan Jenny 92 F R GYMNASIUM 4'53''01 6
Morabito Melissa 92 F R GYMNASIUM 4'59''07 5
De Marco ZompitMara 92 F R GYMNASIUM 5'01''10 4
Sansone Giorgia 93 F R GORIZIA NUOTO 5'01''15 3
Zambet Eugenia 92 F R UISP NUOTO CORDENONS 5'09''32 2
Valent martina 92 F R GYMNASIUM 5'10''69 1
Baradel Ilenia 92 F R UISP NUOTO CORDENONS 5'33''84
Galimberti Alice 92 F R TRIESTINA NUOTO assente
Infanti Angelica 93 F R SAN VITO assente

400 STLE MASCHILE RAG
tempo punti

Cardinale Enrico 90 M R ADRIA Monfalcone 4'16''02 9
FranceschiniAlessio 91 M r GORIZIA NUOTO 4'21''86 7
Marcosig Kevin 92 M R GORIZIA NUOTO 4'31''75 6
Bonicardi Marco 90 M R TRIESTINA NUOTO 4'33''08 5
Slobic Luca 92 M R TRIESTINA NUOTO 4'36''26 4
Speranzon Matteo 92 M R ASD NUOTO VIGONZA 4'39''51 3
Piani Federico 91 M R ADRIA Monfalcone 4'39''56 2
BastianelloSimone 91 M R GYMNASIUM 4'39''97 1
Pratillo Andrea 91 M R UNIONE NUOTO FRIULI 4'40''85
Sgualdini Mattia 90 M R ADRIA Monfalcone 4'41''09
Micalizzi Andrea 92 M R TRIESTINA NUOTO 4'49''17
Giol Mattia 90 M R UISP NUOTO CORDENONS 4'49''80
Pezzi Amedeo 90 M R TRIESTINA NUOTO 4'52''71
Zidaric Luka 90 M R A.S.EDERA NUOTO 4'52"97
Casagrande Federico 92 M R UISP NUOTO CORDENONS 5'03''01
Tomei Nicolas 91 M R GYMNASIUM 5'08''62
Colin Francesco 92 M R GYMNASIUM assente
Del TedescoAlessandro 92 M R GYMNASIUM assente
Valeri Eric  92 M R GYMNASIUM assente
Venco Michele 92 M R GYMNASIUM assente
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400 STILE FEMMINE ASS
tempo punti

Perisan Eleonora 90 F Ass UISP NUOTO CORDENONS 4'34''97 9
Martinelli Camilla 91 F ASS ADRIA Monfalcone 4'37''42 7
Orlando Carlotta 91 F ASS ADRIA Monfalcone 4'42''37 6
Copat Valeria 88 F ASS GYMNASIUM 4'49''42 5
Danelizzi Elisa 89 F ASS SAN VITO 4'49''98 4
Colautti Sara 91 F ASS GYMNASIUM 4'50''58 3
Galimberti Eleonora 89 F ASS TRIESTINA NUOTO 4'53''56 2
Tioni Chiara 90 F ASS UNIONE NUOTO FRIULI 4'58''11 1
Colussi Giulia 91 F ASS UISP NUOTO CORDENONS 4'59''72
Dalla FrancescaFreesia 91 F ASS GORIZIA NUOTO 5'00''54
Bortolussi Maria 90 F Ass UISP NUOTO CORDENONS 5'01''37
Germani Paola 87 F ASS A.S.EDERA NUOTO 5'04''79
Capellani Federica 90 F ASS TRIESTINA NUOTO 5'07''90
Colautti Susanna 90 F ASS GYMNASIUM 5'12''61
Rotter BertonMartina 91 F ASS UNIONE NUOTO FRIULI 5'12''82
Colussi Alice 89 F ASS SAN VITO 5'14''52
Coran Valentina 88 F ASS GYMNASIUM assente
Infanti jessica 90 F ASS SAN VITO assente

400 STILE MASCHILE ASS
tempo punti

Peric David 89 M ASS ADRIA Monfalcone 4'15''38 9
Castoro Giulio 68 M ASS UNIONE NUOTO FRIULI 4'15''82 7
Guarin Alberto 88 M ASS UISP NUOTO CORDENONS 4'18''36 6
Bartoli Giulio 89 M ASS A.S.EDERA NUOTO 4'42''31 5
Ghezzo Michael 88 M ASS A.S.EDERA NUOTO 4'54''43 4
Frason Alberto 77 M ASS ADRIA Monfalcone assente

TROFEO CALLIGARIS
TRIESTE 17-18 giugno 2006

400 STILE FEMMINILE RAG
tempo punti

Ragaù Debora 92 F R RARI NANTES TRIESTE 4'37''51 9
Ranzato Alessia 93 F R ASD NUOTO VIGONZA 4'41''16 7
Tellan Jenny 92 F R GYMNASIUM 4'53''01 6
400 STLE MASCHILE RAG

tempo punti
CardinaleEnrico 90 M R ADRIA Monfalcone 4'16''02 9
FranceschiniAlessio 91 M r GORIZIA NUOTO 4'21''86 7
MarcosigKevin 92 M R GORIZIA NUOTO 4'31''75 6
400 STILE FEMMINE ASS
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tempo punti
Perisan Eleonora 90 F Ass UISP NUOTO CORDENONS 4'34''97 9
Martinelli Camilla 91 F ASS ADRIA Monfalcone 4'37''42 7
Orlando Carlotta 91 F ASS ADRIA Monfalcone 4'42''37 6
400 STILE MASCHILE ASS

tempo punti
Peric David 89 M ASS ADRIA Monfalcone 4'15''38 9
Castoro Giulio 68 M ASS UNIONE NUOTO FRIULI 4'15''82 7
Guarin Alberto 88 M ASS UISP NUOTO CORDENONS 4'18''36 6
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TROFEO CALLIGARIS
TRIESTE 17-18 giugno 2006

100 FARFALLA FEMMINILE RAG
tempo punti

Bernabei Annalisa 92 F R GYMNASIUM 1'07''56 9
Ferrari Gaia 93 F R GYMNASIUM 1'09''12 7
Castagna Elena 93 F R RARI NANTES TRIESTE 1'10''96 6
Niero Giulia 92 F R ASD NUOTO VIGONZA 1'13''11 5
Bosser Sara 93 F R GYMNASIUM 1'14''72 4
Tomasin Elena 93 F R GORIZIA NUOTO 1'15''14 3
Crudo Valeria 92 F R UISP NUOTO CORDENONS 1'15''25 2
Zio Denise 92 F R ADRIA Monfalcone 1'15''96 1
Macorigh Moira 92 F R GYMNASIUM 1'16''62
Galenda Marta 93 F R ASD NUOTO VIGONZA 1'16''78
Lorenzetti Valentina 93 F R GYMNASIUM 1'18''72
Pozzo Monica 93 F R UISP NUOTO CORDENONS 1'20''77
Caporal Stefania 93 F R A.S.EDERA NUOTO 1'23''48
Concato Monica 92 F R UISP NUOTO CORDENONS 1'26''89
De Candido Eva 92 F R UISP NUOTO CORDENONS 1'28''58
Perossa Caterina 92 F R GYMNASIUM assente
Tolazzi Francesca 92 F R GORIZIA NUOTO assente

100 FARFALLA MASCHILE /RAGG
tempo punti

Matelich Andrea 91 M R TRIESTINA NUOTO 1'00''94 9
Rizzo Simone 90 M R RIVIERA NUOTO 1'01''77 7
Boscaro Edoardo 91 M R ASD NUOTO VIGONZA 1'01''86 6
Giacomini Filippo 91 M R ASD NUOTO VIGONZA 1'03''02 5
Tonello Gianluca 91 M R RIVIERA NUOTO 1'03''90 4
Savonitto Mattia 91 M R UNIONE NUOTO FRIULI 1'04''94 3
Salerno Luca 92 M R ADRIA Monfalcone 1'05''38 2
Benasciutti Enrico 90 M R ASD NUOTO VIGONZA 1'05''47 1
Slobic Luca 92 M R TRIESTINA NUOTO 1'05''65
Moras Patrizio 91 M R GYMNASIUM 1'07''52
Vaivoda Matteo 91 M R ADRIA Monfalcone 1'08''09
Padovan Francesco 91 M R RARI NANTES TRIESTE 1'08''42
Pezzi Amedeo 90 M R TRIESTINA NUOTO 1'10''38
Giannini Marco 92 M R TRIESTINA NUOTO 1'10''41
Gaino Marco 91 M R GYMNASIUM 1'12''41
Agnoletti Marco 92 M R UNIONE NUOTO FRIULI 1'14''65
Monteverdi Vittorio 92 M R ADRIA Monfalcone 1'15''88
Crestan Massimo 91 M R UISP NUOTO CORDENONS 1'17''67
Todde Antonio 92 M R TRIESTINA NUOTO 1'21''29
Fantin Matteo 92 M R UISP NUOTO CORDENONS assente
Bernetti Matteo 90 M R RARI NANTES TRIESTE assente
Callegari Mattia 92 M R ASD NUOTO VIGONZA assente
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100 FARFALLA FEMMINILE ASS
tempo punti

Andreini Jessica 90 F ASS ADRIA Monfalcone 1'03''69 9
Sciocchetti Cinzia 91 F ASS GYMNASIUM 1'06''69 7
Pascon Debora 90 F Ass UISP NUOTO CORDENONS 1'07''12 6
Piallini Giulia 89 F ASS SAN VITO 1'08''37 5
De Petris Giovanna 91 F ASS TRIESTINA NUOTO 1'08''85 4
Usaj lea 91 F ASS ADRIA Monfalcone 1'10''97 3
Brusegan Sara 90 F ASS RIVIERA NUOTO 1'11''47 2
Agostini Eleonora 91 F ASS RIVIERA NUOTO 1'12''49 1
Gorasso Chiara 89 F ASS UNIONE NUOTO FRIULI 1'12''64
Ruzzene Elisa 90 F Ass UISP NUOTO CORDENONS 1'12''76
Sansone Gaia 91 F ASS GORIZIA NUOTO 1'13''90
Donati Silvia 88 F ASS UNIONE NUOTO FRIULI 1'14''05
Grassi Chiara 91 F ASS TRIESTINA NUOTO 1'18''42
Farris Francesca 89 F ASS ADRIA Monfalcone assente
Latin Stefania 89 F ASS RARI NANTES TRIESTE assente

100 FARFALLA MASCHILE ASS
tempo punti

Gardonio Luca 79 M ASS UISP NUOTO CORDENONS 56''60 9
Bazzaro Andrea 68 M ASS UNIONE NUOTO FRIULI 59''06 7
Zaccaria Roc 89 M ASS ADRIA Monfalcone 59''25 6
Codia Piero 89 M ASS TRIESTINA NUOTO 59''40 5
Zucca Matteo 85 M ASS RARI NANTES TRIESTE 59''92 4
Lazzaro Rudy 87 M ASS RIVIERA NUOTO 1'00''27 3
Frappa Luca 88 M ASS UISP NUOTO CORDENONS 1'02''15 2
Pasut Mattia 88 M ASS UISP NUOTO CORDENONS 1'02''39 1
Vesnaver Andrea 85 M ASS RARI NANTES TRIESTE 1'04''61
Crestan Marco 89 M ASS UISP NUOTO CORDENONS 1'05''73
Benedetto Tommaso 89 M ASS UISP NUOTO CORDENONS 1'05''93
Ghezzo Michael 88 M ASS A.S.EDERA NUOTO 1'12''14
Ramhede Cristoph 79 M ASS A.S.EDERA NUOTO 1'13''52
Lattieri Alberto 86 M ASS GYMNASIUM assente
Sciocchetti Cesare 89 M ASS GYMNASIUM assente
Cum Davide 79 M Ass GORIZIA NUOTO assente
Cassio Giulio 83 M ASS TRIESTINA NUOTO assente
Moro Luciano 83 M Ass UNIONE NUOTO FRIULI assente
Frangini Giulio 89 M ASS TRIESTINA NUOTO assente
Bigaran Giacomo 87 M ASS UISP NUOTO CORDENONS assente

TROFEO CALLIGARIS
TRIESTE 17-18 giugno 2006

100 FARFALLA FEMMINILE RAG
tempo punti

Bernabei Annalisa 92 F R GYMNASIUM 1'07''56 9
Ferrari Gaia 93 F R GYMNASIUM 1'09''12 7
Castagna Elena 93 F R RARI NANTES TRIESTE 1'10''96 6
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100 FARFALLA MASCHILE /RAGG
tempo punti

Matelich Andrea 91 M R TRIESTINA NUOTO 1'00''94 9
Rizzo Simone 90 M R RIVIERA NUOTO 1'01''77 7
Boscaro Edoardo 91 M R ASD NUOTO VIGONZA 1'01''86 6

100 FARFALLA FEMMINILE ASS
tempo punti

Andreini Jessica 90 F ASSADRIA Monfalcone 1'03''69 9
Sciocchetti Cinzia 91 F ASSGYMNASIUM 1'06''69 7
Pascon Debora 90 F Ass UISP NUOTO CORDENONS1'07''12 6

100 FARFALLA MASCHILE ASS
tempo punti

Gardonio Luca 79 M ASSUISP NUOTO CORDENONS 56''60 9
Bazzaro Andrea 68 M ASSUNIONE NUOTO FRIULI 59''06 7
Zaccaria Roc 89 M ASSADRIA Monfalcone 59''25 6
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TROFEO CALLIGARIS
TRIESTE 17-18 giugno 2006

100 RANA FEMMINILE RAG

tempo punti
Giagio Silvia 93 F R ASD NUOTO VIGONZA 1'20''02 9
Isler Tea 93 F R TRIESTINA NUOTO 1'22''77 7
Doro Lisa 93 F R UISP NUOTO CORDENONS 1'23''09 6
De Cecco Monica 93 F R GORIZIA NUOTO 1'24''61 5
Minisini Marta 92 F R UNIONE NUOTO FRIULI 1'25''00 4
De Mori beatrice 92 F R GORIZIA NUOTO 1'26''51 3
Guarino Sara 93 F R TRIESTINA NUOTO 1'29''80 2
Piasentin Elisa 94 F R SAN VITO 1'30''65 1
Basso Ilaria 92 F R UISP NUOTO CORDENONS 1'30''99
Galenda Marta 93 F R ASD NUOTO VIGONZA 1'31''35
Muner Lisa 92 F R ADRIA Monfalcone 1'35''22
Zonta Chiara 94 F R SAN VITO 1'35''85
Santin Letizia 94 F R SAN VITO 1'38''93
Feruglio Susanna 92 F R UNIONE NUOTO FRIULI assente
Vaccari Nicoletta 92 F R TRIESTINA NUOTO assente
Infanti Angelica 93 F R SAN VITO assente
Todeschini Valentina 92 F R GYMNASIUM assente

100 RANA MASCHILE RAG
tempo punti

Dorbolo' Luca 90 M R UNIONE NUOTO FRIULI 1'09''98 9
Lodolo Lorenzo 90 M R UNIONE NUOTO FRIULI 1'11''90 7
Liccardi Luca 92 M R RARI NANTES TRIESTE 1'14''82 6
Benassi Massimo 91 M R GYMNASIUM 1'14''95 5
Cavallaro Alessandro 91 M R GYMNASIUM 1'15''22 4
Padovan Francesco 91 M R RARI NANTES TRIESTE 1'16''86 3
Passerini federico 90 M R UNIONE NUOTO FRIULI 1'17''29 2
Casagrande Federico 92 M R UISP NUOTO CORDENONS 1'19''58 1
Zerilli Luca 92 M R UNIONE NUOTO FRIULI 1'19''59
Boscaro Edoardo 91 M R ASD NUOTO VIGONZA 1'19''65
Zadnik Stefano 91 M R RARI NANTES TRIESTE 1'20''35
D'Andrea Alessandro 92 M R SAN VITO 1'20''50
Suttora Alberto 91 M R TRIESTINA NUOTO 1'20''97
Fabrile Mattia 91 M R RIVIERA NUOTO 1'21''85
Dambrosi Jacopo 92 M R A.S.EDERA NUOTO 1'30''92
Goglia Andrea 90 M R TRIESTINA NUOTO assente
Nadalin  Kym 92 M R UISP NUOTO CORDENONS assente
Nardella Marco 92 M R GYMNASIUM assente
Marconato Andrea 90 M R GORIZIA NUOTO assente
Jembo ludovico 92 M R ASD NUOTO VIGONZA assente
Bernetti Matteo 90 M R RARI NANTES TRIESTE assente
Vicenzini Alex 92 M R GYMNASIUM assente
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100 RANA FEMMINILE ASS
tempo punti

Babuin Marta 91 F ASS UISP NUOTO CORDENONS 1'15''70 9
Zanuttini Annika 89 F ASS SAN VITO 1'17''88 7
Onofri Francesca 91 F ASS GYMNASIUM 1'19''37 6
De Fabris Giulia 89 F ASS GORIZIA NUOTO 1'20''78 5
Crevatin Francesca 90 F ASS TRIESTINA NUOTO 1'21''75 4
Pezzato Daphne 91 F ASS ASD NUOTO VIGONZA 1'22''05 3
Bortolotto Silvia 89 F Ass UISP NUOTO CORDENONS 1'23''52 2
Buratto   Chantal 91 F ASS UNIONE NUOTO FRIULI 1'23''81 1
Ceoldo Giulia 91 F ASS ASD NUOTO VIGONZA 1'27''84
Gobbato Francesca 91 F ASS UISP NUOTO CORDENONS 1'29''70
Infanti jessica 90 F ASS SAN VITO assente

100 RANA MASCHILE ASS
tempo punti

Bozic Ivan 84 M ASS TRIESTINA NUOTO 1'11''51 9
Ceoldo Alberto 89 M ASS ASD NUOTO VIGONZA 1'12''24 7
Guarin Alberto 88 M ASS UISP NUOTO CORDENONS 1'13''69 6
Maran Alessandro 88 M ASS GYMNASIUM 1'14''00 5
Crevar Marko 89 M ASS ADRIA Monfalcone 1'14''79 4
Radetti Sasa 84 M ASS ADRIA Monfalcone assente
Bragagnini Walter 62 M Ass UNIONE NUOTO FRIULI assente
Zanninello Riccardo 89 M ASS RIVIERA NUOTO assente
Savino Giorgio 89 M ASS UNIONE NUOTO FRIULI assente
Benedetto Vincenzo 89 M ASS UISP NUOTO CORDENONS assente

TROFEO CALLIGARIS
TRIESTE 17-18 giugno 2006

100 RANA FEMMINILE RAG

tempo punti
Giagio Silvia 93 F R ASD NUOTO VIGONZA 1'20''02 9
Isler Tea 93 F R TRIESTINA NUOTO 1'22''77 7
Doro Lisa 93 F R UISP NUOTO CORDENONS 1'23''09 6

100 RANA MASCHILE RAG
tempo punti

Dorbolo' Luca 90 M R UNIONE NUOTO FRIULI 1'09''98 9
Lodolo Lorenzo 90 M R UNIONE NUOTO FRIULI 1'11''90 7
Liccardi Luca 92 M R RARI NANTES TRIESTE 1'14''82 6

100 RANA FEMMINILE ASS
tempo punti

Babuin Marta 91 F ASS UISP NUOTO CORDENONS 1'15''70 9
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Zanuttini Annika 89 F ASS SAN VITO 1'17''88 7
Onofri Francesca 91 F ASS GYMNASIUM 1'19''37 6

100 RANA MASCHILE ASS
tempo punti

Bozic Ivan 84 M ASS TRIESTINA NUOTO 1'11''51 9
Ceoldo Alberto 89 M ASS ASD NUOTO VIGONZA 1'12''24 7
Guarin Alberto 88 M ASS UISP NUOTO CORDENONS 1'13''69 6
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TROFEO CALLIGARIS
TRIESTE 17-18 giugno 2006

200 MISTI FEMMINILE RAG
tempo punti

Ragaù Debora 92 F R RARI NANTES TRIESTE 2'32''35 9
Giagio Silvia 93 F R ASD NUOTO VIGONZA 2'34''66 7
De Marco Zompit Mara 92 F R GYMNASIUM 2'47''66 6
Crudo Valeria 92 F R UISP NUOTO CORDENONS 2'49''61 5
Zio Denise 92 F R ADRIA Monfalcone 2'52''46 4
Basso Ilaria 92 F R UISP NUOTO CORDENONS 2'54''82 3
Todeschini Valentina 92 F R GYMNASIUM assente
Isler Tea 93 F R TRIESTINA NUOTO 2'40''41 FG

200 MISTI MASCHILE RAG
tempo punti

Dorbolo' Luca 90 M R UNIONE NUOTO FRIULI 2'22''74 9
Liccardi Luca 92 M R RARI NANTES TRIESTE 2'25''99 7
Savonitto Mattia 91 M R UNIONE NUOTO FRIULI 2'28''09 6
Creci Simone 92 M R TRIESTINA NUOTO 2'31''44 5
Passerini federico 90 M R UNIONE NUOTO FRIULI 2'32''41 4
Cavallaro Alessandro 91 M R GYMNASIUM 2'32''86 3
Nadalin  Kym 92 M R UISP NUOTO CORDENONS 2'33''52 2
Salerno Luca 92 M R ADRIA Monfalcone 2'34''03 1
Sgualdini Mattia 90 M R ADRIA Monfalcone 2'34''88
Zidaric Luka 90 M R A.S.EDERA NUOTO 2'36''33
Degano Giulio 91 M R UNIONE NUOTO FRIULI 2'36''48
Radetti Andrej 91 M R ADRIA Monfalcone 3'00''84
Piccoli Amedeo 91 M R GYMNASIUM assente
Goglia Andrea 90 M R TRIESTINA NUOTO assente
Rutar Kris 91 M R GORIZIA NUOTO assente
Coassin Matteo 92 M R SAN VITO assente

200 MISTI FEMMINILE ASS
tempo punti

Babuin Marta 91 F ASS UISP NUOTO CORDENONS 2'31''36 9
Pascon Debora 90 F Ass UISP NUOTO CORDENONS 2'33''15 7
Orlando Carlotta 91 F ASS ADRIA Monfalcone 2'34''78 6
Onofri Francesca 91 F ASS GYMNASIUM 2'35''33 5
De Petris Giovanna 91 F ASS TRIESTINA NUOTO 2'37''12 4
Zanuttini Annika 89 F ASS SAN VITO 2'40''34 3
Danelizzi Elisa 89 F ASS SAN VITO 2'40''99 2
Crevatin Francesca 90 F ASS TRIESTINA NUOTO 2'41''98 1
Germani Paola 87 F ASS A.S.EDERA NUOTO 2'43''82
Morandini Marta 91 F ASS UNIONE NUOTO FRIULI 2'44''61
Bortolotto Silvia 89 F Ass UISP NUOTO CORDENONS 2'58''23
Farris Francesca 89 F ASS ADRIA Monfalcone assente
Battestin Paola 91 F ASS RARI NANTES TRIESTE assente

200 MISTI MASCHILE ASS
tempo punti

Peric David 89 M ASS ADRIA Monfalcone 2'17''49 9
Linda Stefano 80 M ASS UISP NUOTO CORDENONS 2'18''30 7
Zaccaria Roc 89 M ASS ADRIA Monfalcone 2'31''25 6
Lattieri Alberto 86 M ASS GYMNASIUM assente
Maran Alessandro 88 M ASS GYMNASIUM assente
Radetti Sasa 84 M ASS ADRIA Monfalcone assente
Frason Alberto 77 M ASS ADRIA Monfalcone assente
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Squadrani Davide 87 M ASS RARI NANTES TRIESTE assente

TROFEO CALLIGARIS
TRIESTE 17-18 giugno 2006

200 MISTI FEMMINILE RAG
tempo punti

Ragaù Debora 92 F R RARI NANTES TRIESTE 2'32''35 9
Giagio Silvia 93 F R ASD NUOTO VIGONZA 2'34''66 7
De Marco Zompit Mara 92 F R GYMNASIUM 2'47''66 6

200 MISTI MASCHILE RAG
tempo punti

Dorbolo' Luca 90 M R UNIONE NUOTO FRIULI 2'22''74 9
Liccardi Luca 92 M R RARI NANTES TRIESTE 2'25''99 7
Savonitto Mattia 91 M R UNIONE NUOTO FRIULI 2'28''09 6

200 MISTI FEMMINILE ASS
tempo punti

Babuin Marta 91 F ASS UISP NUOTO CORDENONS 2'31''36 9
Pascon Debora 90 F Ass UISP NUOTO CORDENONS 2'33''15 7
Orlando Carlotta 91 F ASS ADRIA Monfalcone 2'34''78 6

200 MISTI MASCHILE ASS
tempo punti

Peric David 89 M ASS ADRIA Monfalcone 2'17''49 9
Linda Stefano 80 M ASS UISP NUOTO CORDENONS 2'18''30 7
Zaccaria Roc 89 M ASS ADRIA Monfalcone 2'31''25 6



4X100 STLE FEMMINILE RAG
tempo punti

NUOTO VIGONZA 4'12''39 18
GYMNASIUM 4'18''10 14
GORIZIA NUOTO 4'28''83 12
CORDENONS 4'33''39 10
TRIESTINA NUOTO 4'46''56 8

4X100 STILE MASCHILE RAG
tempo punti

UNIONE NUOTO FRIULI 3'53''93 18
NUOTO VIGONZA 3'56''23 14
TRIESTINA NUOTO 3'59''69 12
ADRIA MONFALCONE 4'07''99 10
GYMNASIUM 4'11''79 8

4X100 STILE FEMMINILE ASS
tempo punti

ADRIA MONFALCONE 4'06''33 18
CORDENONS 4'11''68 14
GYMNASIUM 4'20''24 12
UNIONE NUOTO FRIULI 4'23''12 10
TRIESTINA NUOTO 4'24''46 8
GORIZIA NUOTO 4'27''66 6
RIVIERA NUOTO 4'33''65 4

4X100 STILE MASCHILE ASS
tempo punti

CORDENONS 3'40''24 18
ADRIA MONFALCONE 3'41''20 14
RIVIERA NUOTO 3'47''10 12
UNIONE NUOTO FRIULI 3'57''21 10
GYMNASIUM 4'02''23 8
EDERA NUOTO 4'19''44 6
TRIESTINA NUOTO sq

TOTALE PUNTI

ADRIA MONFALCONE 46



CORDENONS 38
EDERA NUOTO 12
GORIZIA NUOTO 28
GYMNASIUM 42
NOVA GORICA 6
NUOTO VIGONZA 32
RARI NANTES TRIESTE 0
RIVIERA NUOTO 4
SAN VITO 0
TRIESTINA NUOTO 28
UNIONE NUOTO FRIULI 28



4X100 MISTA FEMMINILE RAG

tempo punti
GYMNASIUM 4'59''48 18
CORDENONS 5'05''73 14
GORIZIA NUOTO 5'06''96 12
TRIESTINA NUOTO 5'12''60 10

4X100 MISTA MASCHILE RAG
tempo punti

UNIONE NUOTO FRIULI 4'16''79 18
GYMNASIUM 4'32''95 14
ADRIA MONFALCONE 4'34''68 12
TRIESTINA NUOTO 4'36''18 10
CORDENONS 4'57''78 8

4X100 MISTA FEMMINILE ASS
tempo punti

CORDENONS 4'36''03 18
ADRIA MONFALCONE 4'41''99 14
NUOTO VIGONZA 4'43''95 12
SAN VITO 4'47''56 10
TRIESTINA NUOTO 4'53''88 8
GYMNASIUM 4'55''19 6
UNIONE NUOTO FRIULI 4'57''60 4
GORIZIA NUOTO 5'02''40 2

4X100 MISTA MASCHILE ASS
tempo punti

CORDENONS 4'07''58 18
TRIESTINA NUOTO 4'09''91 14
RIVIERA NUOTO 4'23''90 12
NUOTO VIGONZA 4'25''21 10
GORIZIA NUOTO 4'33''67 8
EDERA NUOTO 4'54''43 6
GYMNASIUM 5'47''69 4
ADRIA MONFALCONE sq

TOTALE PUNTI

ADRIA MONFALCONE 26
CORDENONS 58
EDERA NUOTO 6
GORIZIA NUOTO 22
GYMNASIUM 42
NOVA GORICA 0
NUOTO VIGONZA 22
RARI NANTES TRIESTE 0
RIVIERA NUOTO 12
SAN VITO 10



TRIESTINA NUOTO 42
UNIONE NUOTO FRIULI 22



Trofeo Calligaris
Migliori Prestazioni

Cat ragazzi Femmine
PEZZATO Aglaia ASD NUOTO VIGONZA

100 Do 1'09"33 738 punti

Cat ragazzi Maschi
CARDINALE Enrico ADRIA Monfalcone

100 Sl 54"35 811 punti

Cat Assoluti Femmine
ANDREINI Jessica ADRIA Monfalcone

100 Fa 1'03"69 856 punti

Cat Assoluti Maschi
GARDONIO Luca UISP Nuoto CORDENONS

100 Fa 56"60 900 punti



TROFEO CALLIGARIS
CLASSIFICA SOCIETA' 

400sl 100fa 100ra 200mx 100sl 100do STAFF-stile STAFF-mista TOTALE 
CORDENONS 17 20 24 33 15 32 42 58 241

ADRIA MONFALCONE 33 21 4 26 25 16 42 26 193

GYMNASIUM 25 27 20 14 9 11 42 42 190

TRIESTINA NUOTO 11 18 22 10 4 22 28 42 157

UNIONE NUOTO FRIULI 8 10 23 19 16 15 38 22 151

NUOTO VIGONZA 10 17 19 7 29 15 32 22 151

GORIZIA NUOTO 16 3 13 0 26 3 18 22 101

RIVIERA NUOTO 0 17 0 0 16 7 16 12 68

RARI NANTES TRIESTE 9 10 9 16 2 20 0 0 66

SAN VITO 4 5 8 5 6 0 0 10 38

EDERA NUOTO 9 0 0 0 0 4 6 6 25

NOVA GORICA 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Triestina Nuoto - Memorial Romana Calligaris

TROFEO CALLIGARIS
TRIESTE 17-18 giugno 2006

100 STILE FEMMINILE RAG
tempo punti

Ranzato Alessia 93 F R ASD NUOTO VIGONZA 1'02''44 9
Tomasin Elena 93 F R GORIZIA NUOTO 1'02''81 7
Tellan Jenny 92 F R GYMNASIUM 1'04''25 6
Pezzato Aglaia 93 F R ASD NUOTO VIGONZA 1'04''68 5
Niero Giulia 92 F R ASD NUOTO VIGONZA 1'04''90 4
Zamparutti Ilaria 93 F R GORIZIA NUOTO 1'04''95 3
Ferrari Gaia 93 F R GYMNASIUM 1'05''26 2
Doro Lisa 93 F R UISP NUOTO CORDENONS 1'05''34 1
Morabito Melissa 92 F R GYMNASIUM 1'06''72
Camporese Giovanna 93 F R ASD NUOTO VIGONZA 1'07''29
Galimberti Alice 92 F R TRIESTINA NUOTO 1'08''27
De Candido Eva 92 F R UISP NUOTO CORDENONS 1'09''35
Bosser Sara 93 F R GYMNASIUM 1'09''58
Tonutti Gessica 92 F R UNIONE NUOTO FRIULI 1'10''14
Pezzuto Sara 92 F R UISP NUOTO CORDENONS 1'10''21
Muner Lisa 92 F R ADRIA Monfalcone 1'11''00
De Marchi Clara 93 F R RARI NANTES TRIESTE 1'11''64
Lorenzetti Valentina 93 F R GYMNASIUM 1'12''05
Caporal Stefania 93 F R A.S.EDERA NUOTO 1'12''23
De Cecco Monica 93 F R GORIZIA NUOTO 1'12''74
De Mori beatrice 92 F R GORIZIA NUOTO 1'13''27
Pratillo valentina 93 F R UNIONE NUOTO FRIULI 1'13''97
Suligoj Anja 94 F R NOVA GORICA 1'16''37
Concato Monica 92 F R UISP NUOTO CORDENONS 1'16''70
Mariuz Jessica 93 F R UISP NUOTO CORDENONS 1'17''62
Miklavec Lucija 94 F R NOVA GORICA 1'24''48
Batistic Veronika 95 F R NOVA GORICA 1'29''52
Kristancic Ziva 95 F R NOVA GORICA 1'34''38
Bernabei Annalisa 92 F R GYMNASIUM assente
Tabellario Angela 92 F R GORIZIA NUOTO assente
De Lorenzi Greta 93 F R RIVIERA NUOTO assente
Masnada Sara 93 F R RARI NANTES TRIESTE assente
Tolazzi Francesca 92 F R GORIZIA NUOTO assente
Lualdi teresa 92 F R GORIZIA NUOTO assente
Macorigh Moira 92 F R GYMNASIUM SQ

100 STILE MASCHILE RAG
tempo punti

Cardinale Enrico 90 M R ADRIA Monfalcone 54''35 9
Franceschini Alessio 91 M r GORIZIA NUOTO 56''34 7
Rizzo Simone 90 M R RIVIERA NUOTO 56''74 6
Tacchetto Marco 91 M R ASD NUOTO VIGONZA 57''99 5
Matelich Andrea 91 M R TRIESTINA NUOTO 58''31 4
Tonello Gianluca 91 M R RIVIERA NUOTO 58''66 3
Pratillo Andrea 91 M R UNIONE NUOTO FRIULI 58''75 2
Giacomini Filippo 91 M R ASD NUOTO VIGONZA 58''86 1
Manzini  Matteo 92 M R GORIZIA NUOTO 59''30
Marcosig Kevin 92 M R GORIZIA NUOTO 1'00''45
Benassi Massimo 91 M R GYMNASIUM 1'01''17
Bastianello Simone 91 M R GYMNASIUM 1'01''18
Tomei Nicolas 91 M R GYMNASIUM 1'01''74
Piani Federico 91 M R ADRIA Monfalcone 1'02''01



Triestina Nuoto - Memorial Romana Calligaris

Creci Simone 92 M R TRIESTINA NUOTO 1'02''01
Giol Mattia 90 M R UISP NUOTO CORDENONS 1'03''49
Coassin Matteo 92 M R SAN VITO 1'03''56
Testa Giuseppe 92 M R RARI NANTES TRIESTE 1'03''70
Kos Dean 91 M R UNIONE NUOTO FRIULI 1'03''74
Agnoletti Marco 92 M R UNIONE NUOTO FRIULI 1'03''76
Giannini Marco 92 M R TRIESTINA NUOTO 1'03''94
Degano Giulio 91 M R UNIONE NUOTO FRIULI 1'03''94
Vicenzini Alex 92 M R GYMNASIUM 1'04''42
Zadnik Stefano 91 M R RARI NANTES TRIESTE 1'05''33
D'Andrea Alessandro 92 M R SAN VITO 1'06''13
Suttora Alberto 91 M R TRIESTINA NUOTO 1'06''69
Antollovich Marco 91 M R TRIESTINA NUOTO 1'07''11
Crestan Massimo 91 M R UISP NUOTO CORDENONS 1'07''12
Monteverdi Vittorio 92 M R ADRIA Monfalcone 1'07''85
Tedesco Alessandro 91 M R UNIONE NUOTO FRIULI 1'09''17
Dambrosi Jacopo 92 M R A.S.EDERA NUOTO 1'10''12
Kusar Urban 92 M R NOVA GORICA 1'11''20
Radetti Andrej 91 M R ADRIA Monfalcone 1'11''37
Ipavec Ziga 93 M R NOVA GORICA 1'12''04
Lucchini Erik 92 M R A.S.EDERA NUOTO 1'18''06
Marconato Andrea 90 M R GORIZIA NUOTO assente
Burelli Francesco 90 M R GORIZIA NUOTO assente
Fantin Matteo 92 M R UISP NUOTO CORDENONS assente
Gualdi Mauro 90 M R GORIZIA NUOTO assente
Bidut Luca 91 M R GORIZIA NUOTO assente
Rutar Kris 91 M R GORIZIA NUOTO assente
Colin Francesco 92 M R GYMNASIUM assente
Gobbato Tommaso 91 M R RARI NANTES TRIESTE assente
Carli Lorenzo 92 M R RARI NANTES TRIESTE assente
Zavrtanik Mark 92 M R NOVA GORICA assente

100 STILE FEMMINILE ASS
tempo punti

Andreini Jessica 90 F ASS ADRIA Monfalcone 59''74 9
Martinelli Camilla 91 F ASS ADRIA Monfalcone 1'00''84 7
Piallini Giulia 89 F ASS SAN VITO 1'01''01 6
Perisan Eleonora 90 F Ass UISP NUOTO CORDENONS 1'01''74 5
Pezzato Daphne 91 F ASS ASD NUOTO VIGONZA 1'02''38 4
Maurel Lara 89 F ASS GORIZIA NUOTO 1'02''87 3
Ruzzene Elisa 90 F Ass UISP NUOTO CORDENONS 1'03''47 2
Colautti Sara 91 F ASS GYMNASIUM 1'03''56 1
Tioni Chiara 90 F ASS UNIONE NUOTO FRIULI 1'04''43
Capellani Federica 90 F ASS TRIESTINA NUOTO 1'05''18
Colussi Giulia 91 F ASS UISP NUOTO CORDENONS 1'05''21
Agostini Eleonora 91 F ASS RIVIERA NUOTO 1'06''01
Brusegan Sara 90 F ASS RIVIERA NUOTO 1'06''11
Donati Silvia 88 F ASS UNIONE NUOTO FRIULI 1'06''45
Buratto   Chantal 91 F ASS UNIONE NUOTO FRIULI 1'06''46
Galimberti Eleonora 89 F ASS TRIESTINA NUOTO 1'06''53
Chiopris Elisa 89 F ASS UNIONE NUOTO FRIULI 1'06''68
Sansone Gaia 91 F ASS GORIZIA NUOTO 1'07''09
Mannara' Elisa 91 F ASS UNIONE NUOTO FRIULI 1'07''65
Dalla Francesca Freesia 91 F ASS GORIZIA NUOTO 1'07''69
De Fabris Giulia 89 F ASS GORIZIA NUOTO 1'08''15
Gobbato Francesca 91 F ASS UISP NUOTO CORDENONS 1'10''18



Triestina Nuoto - Memorial Romana Calligaris

Pizzol Chiara 88 f ASS GORIZIA NUOTO 1'10''34
Biscieglie Valeria 88 F ASS UISP NUOTO CORDENONS 1'10''49
Grassi Chiara 91 F ASS TRIESTINA NUOTO 1'11''04
Vidali Giulia 89 F Ass UISP NUOTO CORDENONS 1'11''16
Sciocchetti Cinzia 91 F ASS GYMNASIUM assente
Copat Valeria 88 F ASS GYMNASIUM assente
Coran Valentina 88 F ASS GYMNASIUM assente
Gris Stefania 85 F Ass UISP NUOTO CORDENONS assente
Rotter Berton Martina 91 F ASS UNIONE NUOTO FRIULI SQ

100 STILE MASCHILE ASS
tempo punti

Bazzaro Andrea 68 M ASS UNIONE NUOTO FRIULI 54''39 9
Frappa Luca 88 M ASS UISP NUOTO CORDENONS 55''81 7
Cum Davide 79 M ASS GORIZIA NUOTO 55''88 6
Castoro Giulio 68 M ASS UNIONE NUOTO FRIULI 56''10 5
Cecchinato Diego 86 M ASS RIVIERA NUOTO 56''12 4
Lazzaro Rudy 87 M ASS RIVIERA NUOTO 56''17 3
Zucca Matteo 85 M ASS RARI NANTES TRIESTE 57''46 2
Ceoldo Alberto 89 M ASS ASD NUOTO VIGONZA 57''92 1
Linda Stefano 80 M ASS UISP NUOTO CORDENONS 58''21
Frangini Giulio 89 M ASS TRIESTINA NUOTO 58''52
Crevar Marko 89 M ASS ADRIA Monfalcone 58''58
Toneguzzo Marco 89 M ASS SAN VITO 1'00''43
Roselli Andrea 85 M ASS GORIZIA NUOTO 1'00''51
Crestan Marco 89 M ASS UISP NUOTO CORDENONS 1'00''60
Benedetto Tommaso 89 M ASS UISP NUOTO CORDENONS 1'00''72
Tracanelli Denis 82 M ASS UNIONE NUOTO FRIULI 1'01''79
Zlokapa Srdjan 89 m ASS A.S.EDERA NUOTO 1'08''27
Ramhede Cristoph 79 M ASS A.S.EDERA NUOTO 1'08''30
Beltram Matjaz 89 M ASS NOVA GORICA 1'08''39
Bozic Ivan 84 M ASS TRIESTINA NUOTO assente
Cassio Giulio 83 M ASS TRIESTINA NUOTO assente
Bigaran Giacomo 87 M ASS UISP NUOTO CORDENONS assente
Squadrani Davide 87 M ASS RARI NANTES TRIESTE assente
Fasolo Matteo 86 M ASS RIVIERA NUOTO assente
Bragagnini Walter 62 M ASS UNIONE NUOTO FRIULI assente
Mansutti Lorenzo 81 M ASS UNIONE NUOTO FRIULI assente
Moro Luciano 83 M ASS UNIONE NUOTO FRIULI assente
Tracanelli David 89 M ASS UNIONE NUOTO FRIULI assente
Benedetto Vincenzo 89 M ASS UISP NUOTO CORDENONS assente
Brussa Mattia 83 M ASS UISP NUOTO CORDENONS assente
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TROFEO CALLIGARIS
TRIESTE 17-18 giugno 2006

100 STILE FEMMINILE RAG
tempo punti

Ranzato Alessia 93 F R ASD NUOTO VIGONZA 1'02''44 9
Tomasin Elena 93 F R GORIZIA NUOTO 1'02''81 7
Tellan Jenny 92 F R GYMNASIUM 1'04''25 6

100 STILE MASCHILE RAG
tempo punti

Cardinale Enrico 90 M R ADRIA Monfalcone 54''35 9
Franceschini Alessio 91 M r GORIZIA NUOTO 56''34 7
Rizzo Simone 90 M R RIVIERA NUOTO 56''74 6

100 STILE FEMMINILE ASS
tempo punti

Andreini Jessica 90 F ASS ADRIA Monfalcone 59''74 9
Martinelli Camilla 91 F ASS ADRIA Monfalcone 1'00''84 7
Piallini Giulia 89 F ASS SAN VITO 1'01''01 6

100 STILE MASCHILE ASS
tempo punti

Bazzaro Andrea 68 M ASS UNIONE NUOTO FRIULI 54''39 9
Frappa Luca 88 M ASS UISP NUOTO CORDENONS 55''81 7
Cum Davide 79 M ASS GORIZIA NUOTO 55''88 6
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TROFEO CALLIGARIS
TRIESTE 17-18 giugno 2006

100 DORSO FEMMINILE RAG
tempo punti

Pezzato Aglaia 93 F R ASD NUOTO VIGONZA 1'09''33 9
Castagna Elena 93 F R RARI NANTES TRIESTE 1'13''11 7
Isler Tea 93 F R TRIESTINA NUOTO 1'14''92 6
Valent martina 92 F R GYMNASIUM 1'15''65 5
Zambet Eugenia 92 F R UISP NUOTO CORDENONS 1'19''13 4
Pezzuto Sara 92 F R UISP NUOTO CORDENONS 1'20''23 3
Masnada Sara 93 F R RARI NANTES TRIESTE 1'20''70 2
Baradel Ilenia 92 F R UISP NUOTO CORDENONS 1'21''26 1
Pozzo Monica 93 F R UISP NUOTO CORDENONS 1'23''50
Sansone Giorgia 93 F R GORIZIA NUOTO 1'24''25
Gilardi Francesca 92 F R TRIESTINA NUOTO 1'24''42
Batistic Veronika 95 F R NOVA GORICA 1'37''51
Miklavec Lucija 94 F R NOVA GORICA 1'37''85
Perossa Caterina 92 F R GYMNASIUM assente
De Lorenzi Greta 93 F R RIVIERA NUOTO assente
Vaccari Nicoletta 92 F R TRIESTINA NUOTO assente
Lualdi teresa 92 F R GORIZIA NUOTO assente

100 DORSO MASCHILE RAG
tempo punti

Lodolo Lorenzo 90 M R UNIONE NUOTO FRIULI 1'04''40 9
Bonicardi Marco 90 M R TRIESTINA NUOTO 1'06''66 7
Tacchetto Marco 91 M R ASD NUOTO VIGONZA 1'07''33 6
Vaivoda Matteo 91 M R ADRIA Monfalcone 1'08''71 5
Fabrile Mattia 91 M R RIVIERA NUOTO 1'10''77 4
Moras Patrizio 91 M R GYMNASIUM 1'12''62 3
Micalizzi Andrea 92 M R TRIESTINA NUOTO 1'12''96 2
Venco Michele 92 M R GYMNASIUM 1'13''05 1
Testa Giuseppe 92 M R RARI NANTES TRIESTE 1'13''21
Manzini  Matteo 92 M R GORIZIA NUOTO 1'13''80
Kos Dean 91 M R UNIONE NUOTO FRIULI 1'14''49
Valeri Eric  92 M R GYMNASIUM 1'17''91
Antollovich Marco 91 M R TRIESTINA NUOTO 1'19''50
Tedesco Alessandro 91 M R UNIONE NUOTO FRIULI 1'25''04
Ipavec Ziga 93 M R NOVA GORICA 1'33''08
Gaino Marco 91 M R GYMNASIUM assente
Piccoli Amedeo 91 M R GYMNASIUM assente
Rasi Valerio 93 M R SAN VITO assente
Del Tedesco Alessandro 92 M R GYMNASIUM assente
Nardella Marco 92 M R GYMNASIUM assente
Bidut Luca 91 M R GORIZIA NUOTO assente
Gualdi Mauro 90 M R GORIZIA NUOTO assente
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100 DORSO FEMMINILE ASS
tempo punti

Bortolussi Maria 90 F Ass UISP NUOTO CORDENONS 1'10''76 9
Usaj lea 91 F ASS ADRIA Monfalcone 1'10''94 7
Battestin Paola 91 F ASS RARI NANTES TRIESTE 1'12''58 6
Gorasso Chiara 89 F ASS UNIONE NUOTO FRIULI 1'13''99 5
Usaj Vlasta 85 F ASS ADRIA Monfalcone 1'14''52 4
Pitoni Chiara 90 F ASS RIVIERA NUOTO 1'14''55 3
Colautti Susanna 90 F ASS GYMNASIUM 1'15''04 2
Bon Sara 90 F ASS UNIONE NUOTO FRIULI 1'15''50 1
Morandini Marta 91 F ASS UNIONE NUOTO FRIULI 1'15''94
Mannara' Elisa 91 F ASS UNIONE NUOTO FRIULI 1'17''53
Maurel Lara 89 F ASS GORIZIA NUOTO 1'22''47
Vidali Giulia 89 F Ass UISP NUOTO CORDENONS 1'27''79

100 DORSO MASCHILE ASS
tempo punti

Gardonio Luca 79 M ASS UISP NUOTO CORDENONS 1'00''32 9
Codia Piero 89 M ASS TRIESTINA NUOTO 1'00''96 7
Pasut Mattia 88 M ASS UISP NUOTO CORDENONS 1'01''06 6
Vesnaver Andrea 85 M ASS RARI NANTES TRIESTE 1'05''55 5
Bartoli Giulio 89 M ASS A.S.EDERA NUOTO 1'08''56 4
Roselli Andrea 85 M Ass GORIZIA NUOTO 1'18''01 3
Sciocchetti Cesare 89 M ASS GYMNASIUM assente   
Mansutti Lorenzo 81 M Ass UNIONE NUOTO FRIULI assente  
Brussa Mattia 83 M ASS UISP NUOTO CORDENONS assente
Cecchinato Diego 86 M ASS RIVIERA NUOTO assente
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TROFEO CALLIGARIS
TRIESTE 17-18 giugno 2006

100 DORSO FEMMINILE RAG
tempo punti

Pezzato Aglaia 93 F R ASD NUOTO VIGONZA 1'09''33 9
Castagna Elena 93 F R RARI NANTES TRIESTE 1'13''11 7
Isler Tea 93 F R TRIESTINA NUOTO 1'14''92 6

100 DORSO MASCHILE RAG
tempo punti

Lodolo Lorenzo 90 M R UNIONE NUOTO FRIULI 1'04''40 9
Bonicardi Marco 90 M R TRIESTINA NUOTO 1'06''66 7
Tacchetto Marco 91 M R ASD NUOTO VIGONZA 1'07''33 6

100 DORSO FEMMINILE ASS
tempo punti

Bortolussi Maria 90 F Ass UISP NUOTO CORDENONS 1'10''76 9
Usaj lea 91 F ASS ADRIA Monfalcone 1'10''94 7
Battestin Paola 91 F ASS RARI NANTES TRIESTE 1'12''58 6

100 DORSO MASCHILE ASS
tempo punti

Gardonio Luca 79 M ASS UISP NUOTO CORDENONS 1'00''32 9
Codia Piero 89 M ASS TRIESTINA NUOTO 1'00''96 7
Pasut Mattia 88 M ASS UISP NUOTO CORDENONS 1'01''06 6


